Elizabeth (dg: relictas quondam Henrici de Vlimer) filia quondam Godefridi de Bladel dicti Hoenrecoper relictas quondam Henrici de Vlimer cum tutore (dg: Gode) Ghiselbertus et Godefridus eius liberi domum et aream sitam in Busco retro hereditatem Jacobi Gheroij ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Gerardi Neve et inter hereditatem Johannis de Ghelre quam domum et aream dictus quondam Godefridus de Bladel erga Johannem Som[er] et Hillam eius uxorem ad censum acquisiverat (dg: prout in litteris) scilicet pro censu domini ducis #exinde solvendo# et pro hereditario censu XLII solidorum monete prout in litteris atque ## (dg: quondam h) #particulam {onder aan de bladzijde: particulam hereditatis}# sitam ibidem inter hereditatem quondam Johannis grumellatoris ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Steelken ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo (dg: Cleij) Cleijnnael supportaverunt cum litteris et jure promittentes #cum tutore# indivisi super [omnia] ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: hereditario censu XL) et dicto censu XLII solidorum et hereditario censu XXX

⁹ Zie → BP 1183 f 340r 07 ma 30-06-1404, overdracht van het huis, erf en stukje erfgoed.

¹⁰ Zie ← BP 1176 f 171r 15 do 14-03-1381, overdracht van ¼ deel in een cijns van 22 schelling uit de cijns van 42 schelling.

¹¹ Zie ← BP 1176 p 136v 06 tdo 12-07-1380, overdracht van een deel in de cijns van 42 schelling.

solidorum monete ex premissis solvendis et quod ipsi d[icto emp]tori de dicta (dg: hereditate) particula hereditatis prestabunt warandiam. Testes Tijt et Wolph datum (dg: ..) quinta post pasca.

BP 1182 p 069r 07 do 22-04-1400.

Rodolphus van der Hullen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus van der Hullen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p.070v.

quinta post pasche: donderdag 22-04-1400.

sexta post pascha: vrijdag 23-04-1400.

BP 1182 p 070v 01 do 22-04-1400.

Henricus van Uden en zijn zuster Luijtgardis, kvw Wellinus Wernier, verkochten aan Franco van Os (1) 1 morgen land, in een kamp van 1½ morgen, in Orthen, ter plaatse gnd Vliedert, tussen hr Theodericus Rover ridder enerzijds en voornoemde Henricus van Uden en zijn zuster Luijtgardis anderzijds, met 2/3 deel van de sloten rondom het kamp, (2) een stuk land, voor voornoemd kamp gelegen, tussen hr Theodericus enerzijds en voornoemde Henricus van Uden en zijn zuster Luijtgardis anderzijds, welk stuk land reikt vanaf voornoemd kamp tot aan een weg aldaar, op welk stuk land een deel van een dijk gelegen is. Voornoemde Franco beloofde voortaan dit stuk dijk te onderhouden, zó dat voornoemde verkopers en hun erfgoederen daarvan geen schade ondervinden.

Henricus de (dg: Uden) #Uden# et Luijtgardis eius (dg: sor) soror liberi quondam Wellini Wernier cum tutore unum juger terre ad se spectans in quodam campo unum et dimidium iugera terre continentem' sito in parochia de Orthen in loco dicto Vliedert inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex uno et (dg: d) inter hereditatem dictorum Henrici de (dg: Ude) Uden et Luijtgardis sue sororis ex alio et cum duabus terciis partibus fossatorum juxta dictum campum circumquaque adiacentium atque peciam terre sitam ante dictum campum inter hereditatem domini (dg: D) Theoderici ex uno et inter hereditatem dictorum Henrici de Uden et (dg: Lij) Luijtgardis sue sororis ex alio et que pecia terre tendit (dg: a cum uno fine) a dicto campo (dg: ad) usque ad quandam viam ibidem et supra quam peciam terre sita est quadam #pars# aggeris ut dicebant prout (dg: imb) ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Franconi de Os promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ex) hoc addito quod dictus Franco perpetue observabit #in bona disposicione# dictam partem aggeris supra dictam peciam terre prout eadem pars de jure fuerit tenenda et observanda sic quod dictis venditoribus et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant. Testes Tijt et Wolph datum quinta post pasca.

BP 1182 p 070v 02 do 22-04-1400.

Elizabeth dvw Denkinus gnd Emmen soen verkocht aan Theodericus van der Vest 1/3 deel in een kamp, gnd die Werren, in Dinther, naast het water gnd die Aa enerzijds en erfgoed behorend aan de goederen gnd het Goed ter Borch anderzijds. Verkoopster en haar broer Engbertus zvw voornoemde Denkinus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de cijnzen aan de heer van Dinther, de heer van Helmond en erf gvw Johannes Spijjerinc van Dijnter, uit voornoemd ¼ deel gaande.

Elizabeth filia quondam Denkini dicti Emmen soen cum tutore 'terciam partem ad se spectantem in quodam prato dicto die Werren sito in parochia de Dijnter juxta aquam dictam die Aa (dg: inter he) ex 'alio et inter hereditatem spectantem ad bona dicta tGoet ter Borch ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: #d[omino]# Ade de Mierde presbitro) #Theoderico van der Vest# promittentes 'cum ea (dg: s) Engbertus eius frater filius

dicti quondam Denkini indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domino de Dijnter et domino de Helmont et heredibus quondam Johannis Spijering de Dijnter ex dicta 'quarta parte de jure solvendis. Testes (dg: W) Vlochoven et Spina datum supra.